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ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА РОССИИ
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13 декабря 2025 г. г.Санкт-Петербург
НомеМест

Весовая категория 63 кг
1 1

Весовая категория 69 кг
1 1

Весовая категория 76 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Каменский Дмитрий 1к Санкт-Петербург
Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург Вендик Андрей ВК/МК Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург
Евстафеева Наталья 2к Санкт-Петербург
Иванова Татьяна 3к Санкт-Петербург
Матишинец Евгений 2к Санкт-Петербург
Смирнов Владимир 2к Санкт-Петербург

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Чемпионат Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу

ТРОЕБОРЬЕ, Женщины 

Дата звание, команда / город / собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки
рождения разряд регион регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки IPFGLФамилия, Имя

Свечкова Анна 21.12.1995 1 Алые Паруса Санкт-Петербург 60,50 152,5 80,0 160,0 392,5 +кмс 12 72,54 Куракин В.С.
Алексеевна

Павлова Юлия 23.04.1999 КМС Алые Паруса Санкт-Петербург 69,00 200,0 85,0 165,0 450,0 +мс 12 77,35 Николаев М.М., Лупуленко А.Н.
Сергеевна

Толасова Антонина 26.03.1970 МС Невские львы Санкт-Петербург 75,40 190,0 120,0 160,0 470,0 мс 12 77,40 Самоподготовка
Анатольевна

ст.

Установлен рекорд Санкт-Петербурга в приседании среди женщин: Павлова Юлия - 200,0 кг
Установлен рекорд Санкт-Петербурга в тяге среди женщин: Павлова Юлия - 165,0 кг
Установлен рекорд Санкт-Петербурга в сумме троеборья среди женщин: Павлова Юлия - 450,0 кг

Установлен рекорд Санкт-Петербурга в приседании среди женщин: Толасова Антонина - 190,0 кг 
Установлен рекорд Санкт-Петербурга в жиме  среди женщин: Толасова Антонина - 120,0 кг 
Установлен рекорд Санкт-Петербурга в тяге  среди женщин: Толасова Антонина - 160,0 кг 
Установлен рекорд Санкт-Петербурга в сумме троеборья  среди женщин: Толасова Антонина - 470,0 кг

бок.
бок.
сек.
тех. контр.
хронометр.
оп. табло

тренеры
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Главный судья соревнований Вендик Андрей, гор.Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Огородова Ольга, гор.Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Толасова Антонина      77,40      470,0      75,40
2 Павлова Юлия      77,35      450,0      69,00
3 Свечкова Анна      72,54      392,5      60,50

Результаты командного зачёта

1 Алые Паруса, Санкт-Петербург 24 = 12+12 (149,90) 2 Невские львы, Санкт-Петербург 12 = 12 (77,40)

Главная судейская коллегия

1 Вендик Андрей - главный судья ВК/МК Санкт-Петербург
2 Огородова Ольга - главный секретарь ВК Санкт-Петербург
3 Синькевич Валерий - зам. главного судьи ВК Санкт-Петербург
4 Матишинец Евгений - зам. главного секретаря 2к Санкт-Петербург
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13 декабря 2025 г. г.Санкт-Петербург
НомеМест

Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

3 3

Весовая категория 120 кг
1 1

2 2

3 3

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Чемпионат Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу

ТРОЕБОРЬЕ, Мужчины

Дата звание, команда / город / собств. рез-т рез-т рез-т сумма вып. ком. очки
рождения разряд регион регион вес присед жим тяга троеб. разр. очки IPFGL тренеры

Николаев Михаил 29.01.1977 МС Алые Паруса Санкт-Петербург 82,45 252,5 192,5 235,0 680,0 кмс 12 78,83 Лупуленко А.Н.
Михайлович
Дуничев Максим 08.08.1996 МС ЛЭТИ Санкт-Петербург 82,75 220,0 120,0 260,0 600,0 кмс 9 69,41 Кирилин М.В., Орёл Д.В.
Дмитриевич

Багманов Анвар 25.07.1988 МС ЛЭТИ Санкт-Петербург 92,75 340,0 230,0 292,5 862,5 мс 12 93,67 Самоподготовка
Рустамович
Говоров Антон 16.07.2005 1 Санкт-Петербург 92,60 280,0 175,0 280,0 735,0 +кмс Л 79,89 Фадеев А.С.
Артёмович
Кузьмин Кирилл 14.06.2007 2 Алые Паруса Санкт-Петербург 90,60 210,0 105,0 200,0 515,0 2 9 56,63 Лупуленко А.Н., Николаев М.М.
Евгеньевич
Семижонов Николай 22.05.2008 2 СК58 Санкт-Петербург 92,50 150,0 115,0 170,0 435,0 3 8 47,31 Ночкин А.Н.
Сергеевич

Лупуленко Алексей 09.01.1987 МС Алые Паруса Санкт-Петербург 93,55 250,0 200,0 252,5 702,5 кмс 12 75,95 Николаев М.М.
Николаевич
Веселов Алексей 03.03.1988 1 Санкт-Петербург 99,55 230,0 200,0 250,0 680,0 +кмс Л 71,27 Самоподготовка
Сергеевич
Егоров Павел 21.11.1971 2 Алые Паруса Санкт-Петербург 96,80 165,0 160,0 175,0 500,0 2 9 53,13 Лупуленко А.Н., Николаев М.М.
Николаевич

Викульев Денис 21.07.1985 МС Лидер Спорт Санкт-Петербург 117,35 350,0 250,0 330,0 930,0 мс 12 90,67 Николаев М.М.
Геннадьевич
Булыгин Павел 12.10.1983 1 Невские львы Санкт-Петербург 117,50 305,0 205,0 295,0 805,0 +кмс 9 78,44 Самоподготовка
Александрович
Железный Кирилл 18.02.1984 МС Алые Паруса Санкт-Петербург 113,15 290,0 225,0 245,0 760,0 кмс 8 75,20 Николаев М.М.
Николаевич

Фамилия, Имя
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Весовая категория 120+ кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Каменский Дмитрий 1к Санкт-Петербург
Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург Вендик Андрей ВК/МК Санкт-Петербург

Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург
Евстафеева Наталья 2к Санкт-Петербург
Иванова Татьяна 3к Санкт-Петербург
Матишинец Евгений 2к Санкт-Петербург
Смирнов Владимир 2к Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Вендик Андрей, гор.Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Огородова Ольга, гор.Санкт-Петербург

Козлов Дмитрий 19.07.1981 МС Олимп Санкт-Петербург 182,80 200,0 210,0 220,0 630,0 1 12 54,10 Самоподготовка
Вячеславович

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.
хронометр.
оп. табло

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPFGL) Сумма Собств.вес

1 Багманов Анвар      93,67      862,5      92,75
2 Викульев Денис      90,67      930,0     117,35
3 Говоров Антон      79,89      735,0      92,60
4 Николаев Михаил      78,83      680,0      82,45
5 Булыгин Павел      78,44      805,0     117,50
6 Лупуленко Алексей      75,95      702,5      93,55
7 Железный Кирилл      75,20      760,0     113,15
8 Веселов Алексей      71,27      680,0      99,55
9 Дуничев Максим      69,41      600,0      82,75

10 Кузьмин Кирилл      56,63      515,0      90,60

Результаты командного зачёта

1 Алые Паруса, Санкт-Петербург 50 = 12+12+9+9+8 (339,73) 4 Олимп, Санкт-Петербург 12 = 12 (54,10)
2 ЛЭТИ, Санкт-Петербург 21 = 12+9 (163,08) 5 Невские львы, Санкт-Петербург 9 = 9 (78,44)
3 Лидер Спорт, Санкт-Петербург 12 = 12 (90,67) 6 СК58, Санкт-Петербург 8 = 8 (47,31)

Главная судейская коллегия

1 Вендик Андрей - главный судья ВК/МК Санкт-Петербург
2 Огородова Ольга - главный секретарь ВК Санкт-Петербург
3 Синькевич Валерий - зам. главного судьи ВК Санкт-Петербург
4 Матишинец Евгений - зам. главного секретаря 2к Санкт-Петербург
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13 декабря 2025 г. г.Санкт-Петербург
НомеМест

Весовая категория 63 кг
1 1

2 2

3 3

Весовая категория 69 кг
1 1

Весовая категория 76 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Вендик Андрей ВК/МК Санкт-Петербург
Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург Ильина Ксения 1к Кипень д.

Полозов Дмитрий 1к Санкт-Петербург
Гвоздева Елена 3к Санкт-Петербург
Иванова Татьяна 3к Санкт-Петербург
Смирнов Владимир 2к Санкт-Петербург
Матишинец Евгений 2к Санкт-Петербург

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Чемпионат Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу

ЖИМ, Женщины

Дата звание, команда / город / жре собств. жим жим жим рез-т вып. ком. очки
рождения разряд регион регион бий вес 1 2 3 жим разр. очки IPF GL

Черкасова Варвара 19.06.2008 1 Алые Паруса Санкт-Петербург 2 62,25 -85,0 85,0 -90,0 85,0 1 12 51,69 Кольцова Д.С.
Алексеевна
Суворова Анна 03.08.1977 - Алые Паруса Санкт-Петербург 1 60,05 50,0 55,0 60,0 60,0 +3 Л 37,35 Кольцова Д.С.
Александровна
Головачева Любовь 18.02.2008 1 Алые Паруса Санкт-Петербург 3 58,00 50,0 55,0 -60,0 55,0 1 юн 9 35,07 Кольцова Д.С.
Андреевна

Кольцова Диана 02.02.1999 КМС Алые Паруса Санкт-Петербург 4 67,25 105,0 -115,0 -122,5 105,0 кмс 12 60,94 Лупуленко А.Н., Николаев М.М.
Сергеевна

Рябова Мария 16.07.1993 МСМК ЛЭТИ Санкт-Петербург 6 75,15 120,0 -127,5 -127,5 120,0 кмс 12 65,74 Вендик А.О.

Установлен рекорд Санкт-Петербурга в жиме среди женщин: Кольцова Диана - 105,0 кг

Сергеевна
Иванова Татьяна 05.09.1965 КМС ЛЭТИ Санкт-Петербург 7 70,00 100,0 -107,5 110,0 110,0 кмс Л 62,45 Вендик А.О., Румянцева Н.В.
Олеговна
Васильева Светлана 30.04.1975 2 ЛЭТИ Санкт-Петербург 8 75,20 90,0 100,0 -102,5 100,0 +кмс 9 54,76 Вендик А.О., Конев И.В.
Викторовна
Мельникова Ольга 29.08.1978 МС ЛЭТИ Санкт-Петербург 5 72,05 82,5 87,5 90,0 90,0 1 Л 50,33 Вендик А.О.
Юрьевна

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.
хронометр.
оп. табло

Фамилия, Имя тренеры
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Главный судья соревнований Вендик Андрей, гор.Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Огородова Ольга, гор.Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF GL) Результат Собств.вес

1 Рябова Мария      65,74      120,0      75,15
2 Иванова Татьяна      62,45      110,0      70,00
3 Кольцова Диана      60,94      105,0      67,25
4 Васильева Светлана      54,76      100,0      75,20
5 Черкасова Варвара      51,69       85,0      62,25
6 Мельникова Ольга      50,33       90,0      72,05
7 Суворова Анна      37,35       60,0      60,05
8 Головачева Любовь      35,07       55,0      58,00

Результаты командного зачёта

1 Алые Паруса, Санкт-Петербург 33 = 12+12+9 (147,70) 2 ЛЭТИ, Санкт-Петербург 21 = 12+9 (120,50)

Главная судейская коллегия

1 Вендик Андрей - главный судья ВК/МК Санкт-Петербург
2 Огородова Ольга - главный секретарь ВК Санкт-Петербург
3 Синькевич Валерий - зам. главного судьи ВК Санкт-Петербург
4 Матишинец Евгений - зам. главного секретаря 2к Санкт-Петербург
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13 декабря 2025 г. г.Санкт-Петербург
НомеМест

Весовая категория 59 кг
1 1

Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

4 -

Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

3 3

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Чемпионат Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу

ЖИМ, Мужчины

Дата звание, команда / город / жре собств. жим жим жим рез-т вып. ком. очки
рождения разряд регион регион бий вес 1 2 3 жим разр. очки IPF GL

Пчелкин Никита 25.08.2005 КМС Алые Паруса Санкт-Петербург 9 58,50 150,0 -155,0 - 150,0 +мс 12 74,71 Николаев М.М., Лупуленко А.Н.
Игоревич

Васильев Денис 01.01.1986 КМС ЛЭТИ Санкт-Петербург 21 82,80 -205,0 -205,0 205,0 205,0 кмс 12 73,09 Васильева О.А.
Олегович
Хайруллин Адель 16.01.1993 1 Лидер Санкт-Петербург 20 82,25 175,0 180,0 182,5 182,5 +кмс 9 65,38 Воронин А.В.
Ирекович
Корсаков Андрей 13.02.1969 - ЛЭТИ Санкт-Петербург 23 81,30 165,0 170,0 -175,0 170,0 +1 8 61,42 Самоподготовка
Валерьевич
Бородин Дмитрий 21.07.1990 КМС ВКА им.А.Ф.МожайсСанкт-Петербург 22 82,85 -200,0 -200,0 -200,0 0,0 - 0 0,00 Шупиков П.В.
Алексеевич

Озкая Сердар 07.09.2000 1 Лидер Спорт Санкт-Петербург 18 90,25 250,0 267,5 277,5 277,5 +мс 12 93,45 Самоподготовка
Азизович
Пластун Алексей 30.04.1975 МС ЛЭТИ Санкт-Петербург 15 92,15 -255,0 255,0 -270,0 255,0 мс 9 84,80 Куликов М.А.
Васильевич
Эле Денис 24.09.1984 - Санкт-Петербург 14 90,85 195,0 202,5 -205,0 202,5 +кмс Л 67,92 Самоподготовка
Алексеевич
Горюшкин Дмитрий 01.08.1980 КМС ЛЭТИ Санкт-Петербург 13 90,75 200,0 - - 200,0 кмс Л 67,12 Самоподготовка
Юрьевич
Попцов Иван 16.02.1985 КМС Алые Паруса Санкт-Петербург 17 92,55 200,0 -205,0 -205,0 200,0 кмс 8 66,34 Николаев М.М.
Сергеевич
Федяченко Денис 01.01.1989 КМС ЛЭТИ Санкт-Петербург 10 92,50 190,0 197,5 -205,0 197,5 кмс Л 65,53 Калинин А.С., Вендик А.О.
Юрьевич
Петров Иван 16.07.1985 1 Санкт-Петербург 11 91,55 185,0 195,0 -205,0 195,0 +кмс Л 65,10 Самоподготовка
Дмитриевич
Игошин Роман 19.11.1983 2 Санкт-Петербург 12 92,70 180,0 -195,0 -195,0 180,0 +1 Л 59,65 Самоподготовка
Юрьевич
Астафьев Сергей 03.05.1968 1 ЛЭТИ Санкт-Петербург 16 91,55 155,0 160,0 167,5 167,5 1 Л 55,92 Котова И.
Юрьевич

Медовников Леонид 03.03.1994 КМС Алые Паруса Санкт-Петербург 24 103,30 272,5 -285,0 -285,0 272,5 +мс 12 85,26 Лупуленко А.Н.
Владимирович
Макаров Сергей 02.08.1987 КМС ВКА им.А.Ф.МожайсСанкт-Петербург 25 104,60 235,0 242,5 247,5 247,5 кмс 9 76,99 Самоподготовка
Алексеевич
Михайлов Виктор 18.11.1977 1 Санкт-Петербург 26 102,90 170,0 180,0 - 180,0 1 Л 56,43 Самоподготовка

Фамилия, Имя тренеры
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Весовая категория 120 кг
1 1

2 2

3 3

Весовая категория 120+ кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург Вендик Андрей ВК/МК Санкт-Петербург
Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург Ильина Ксения 1к Кипень д.

Полозов Дмитрий 1к Санкт-Петербург
Гвоздева Елена 3к Санкт-Петербург
Иванова Татьяна 3к Санкт-Петербург
Смирнов Владимир 2к Санкт-Петербург
Матишинец Евгений 2к Санкт-Петербург

Викторович

Никульцев Дмитрий 30.12.1989 МС Санкт-Петербург 27 105,80 245,0 260,0 262,5 262,5 кмс Л 81,22 Самоподготовка
Александрович
Назаров Александр 01.07.1982 1 Алые Паруса Санкт-Петербург 28 119,60 225,0 247,5 262,5 262,5 +кмс 12 77,31 Николаев М.М., Лупуленко А.Н.
Александрович
Фролов Игорь 25.06.1986 КМС Санкт-Петербург 19 111,00 -225,0 -225,0 225,0 225,0 кмс Л 68,19 Самоподготовка
Александрович

Мокеев Александр 25.12.1981 МС Санкт-Петербург 29 152,30 -320,0 -320,0 320,0 320,0 мс Л 88,35 Самоподготовка
Евгеньевич

ст.
бок.
бок.
сек.
тех. контр.
хронометр.
оп. табло
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Главный судья соревнований Вендик Андрей, гор.Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Огородова Ольга, гор.Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачёта
Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF GL) Результат Собств.вес

1 Озкая Сердар      93,45      277,5      90,25
2 Мокеев Александр      88,35      320,0     152,30
3 Медовников Леонид      85,26      272,5     103,30
4 Пластун Алексей      84,80      255,0      92,15
5 Никульцев Дмитрий      81,22      262,5     105,80
6 Назаров Александр      77,31      262,5     119,60
7 Макаров Сергей      76,99      247,5     104,60
8 Пчелкин Никита      74,71      150,0      58,50

Фролов Игорь      68,19      225,0     111,00

Результаты командного зачёта

1 Алые Паруса, Санкт-Петербург 44 = 12+12+12+8 (303,63) 4 Лидер, Санкт-Петербург 9 = 9 (65,38)

2 Огородова Ольга - главный секретарь ВК Санкт-Петербург
3 Синькевич Валерий - зам. главного судьи ВК Санкт-Петербург
4 Матишинец Евгений - зам. главного секретаря 2к Санкт-Петербург

2 ЛЭТИ, Санкт-Петербург 29 = 12+9+8 (219,32) 5 ВКА им.А.Ф.Можайского, Санкт-Пе9 = 9+0
3 Лидер Спорт, Санкт-Петербург 12 = 12 (93,45)

Главная судейская коллегия

1 Вендик Андрей - главный судья ВК/МК Санкт-Петербург

(76,99)

9 Васильев Денис      73,09      205,0      82,80
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